

PRÜFBESCHEINIGUNG

Auftrags-Nr.: 1109/2013 - HO
Contract No.

25.11.2013
ILA/MID

Auftraggeber: Weitzer Parkett GmbH & Co KG
Customer Klammsstraße 24
8160 Weiz

Auftragsgegenstand: Prüfung der Stuhlrolleneignung gemäß ÖNORM EN 425
Subject

Ergebnis: Der Fertigparkett „WP Charisma, 3-Stab Schiffsboden Eiche,
Result 14 mm mit 3,6 mm Nuttschicht“ zeigte nach der Prüfung
gemäß ÖNORM EN 425 nach 800.000 Umdrehungen
keine augenscheinlich feststellbaren Schäden.

Details der Untersuchung gemäß ÖNORM EN 425 können dem
Prüfbericht Nr. 1109/2013 - HO vom 25.11.2013 entnommen werden.

Geltungsdauer: 31.12.2016
Period of validity

HOLZFORSCHUNG AUSTRIA


DI Andreas Ily
Zeichnungsberechtigter und Bearbeiter




Dr. Gerhard Grill
Abteilungsleiter

Akkreditiert als Prüf- und Überwachungsstelle durch das BMWFJ.